INDICAÇÃO Nº 1269/2013
Solicita sinalização com placas e pintura exclusiva em todos os pontos de táxi do Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de sinalização com placas e pintura exclusiva em todos os pontos de táxi do Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo coordenador do Ponto de Táxi, Sr. Josué Rocha Barros, o qual reivindicou a colocação de placas de sinalização e pintura exclusiva em todos os pontos de táxi do Município de São Roque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2013 - 15:35:00 05580/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário